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S v e u č i l i š t e  u  S p l i t u

Zapisnik 20. sastanka Povjerenstva za ECTS

Vrijeme sastanka: 17. siječnja 2007. 
Mjesto sastanka: Rektorat Sveučilišta u Splitu.
	Sastavnica
	Povjerenik
	E-mail
	Nazočnost

	Fakultet prirodoslovno-matematičkih znanosti i kineziologije
	Prof.dr.sc. Vladan Papić
	vpapic@pmfst.hr
	DA

	Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje
	Prof.dr.sc. Tomislav Kilić
	tkilic@fesb.hr
	DA

	Kemijsko-tehnološki fakultet
	Prof.dr.sc.  Jelica Zelić
	jelica.zelic@ktf-split.hr
	NE

	Pravni fakultet
	Prof.dr.sc. Arsen Bačić
	Arsen.Bacic@pravst.hr
	NE

	Ekonomski fakultet
	Prof.dr.sc. Ante Rozga
	rozga@efst.hr
	NE

	Građevinsko-arhitektonski fakultet
	Doc.dr.sc. Dražen Cvitanić
	drazen.cvitanic@gradst.hr
	DA

	Medicinski fakultet
	Prof.dr.sc. Zoran Đogaš
	zdogas@mefst.hr
	DA

	Umjetnička akademija
	Doc.dr.sc. Branko Matulić
	Branko.Matulic@st.htnet.hr
	NE

	Katolički bogoslovni fakultet
	Prof. dr. sc. Ivan Tadić
	Ivan.Tadic@st.htnet.hr
	DA

	Pomorski fakultet
	mr.sc. Merica Slišković
	merica.sliskovic@pfst.hr
	DA

	Odjel za studij mora
	Doc.dr.sc. Alen Soldo
	soldo@unist.hr
	DA

	Filozofski fakultet
	dr.sc. Gordana Galić
	ggalic@ffst.hr
gogagalic@yahoo.com
	DA

	Odjel za stručne studije
	Dr.sc. Ljubomir Malešević, prof. visoke škole
	lmalesev@oss.unist.hr
	DA

	Studentski zbor Sveučilišta u Splitu
	Goran Mijaljica
	mijaljica@gmail.com
	DA

	Studentski zbor Sveučilišta u Splitu
	Anet Balić
	abalic777@net.hr
	DA

	Studentski zbor Sveučilišta u Splitu
	Nikola Dudak
	nikola.dudak@gmail.com
	DA

	Ostali nazočni
	
	

	Sveučilište u Splitu
	Tonči Zakarija, dipl.iur.
	tzakarija@unist.hr
	DA


Dnevni red:

1. Pravilnik o studijima i režimu studiranja Sveučilišta u Splitu 
2. Razno

Zaključci:
Ad1. Povjerenstvo je upoznato s primjedbama na Pravilnik o studijima i režimu studiranja pristiglim sa sastavnica i to: Građevinsko-arhitektonski fakultet, Pravni fakultet i Fakultet prirodoslovno matematičkih znanosti i kineziologije, te FESB-a. Povjerenstvo je detaljno analiziralo sve pristigle primjedbe. Usvojene primjedbe će koordinatorica unijeti u Pravilnik i isti uputiti u daljnju proceduru, odnosno Senatu. Izmijenjane verzija Pravilnika bit će na internetskim stranicama Povjerenstva za ECTS Sveučilišta u Splitu http://unist.hr/ects/povjerenstvo/index.html.
Ad2. Nije bilo dodatnih tema.
Split, 18. siječnja. 2007.
Prof. dr. sc. Snježana Knezić
ECTS koordinatorica Sveučilišta u Splitu

